**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Vniuersum sacrosanctum Concilium Tridentinum, oecumenicum ac generale legitimè tum indictum tum congregatum sub S.D.N. pont. max. Paulo III anno 1545, 1546 & 1547 et sub Iulio III anno 1551 & 1552 et sub sanctiſ. D.N. papa Pio Quarto anno 1562 & 1563 nunc recens quam emendatissime in lucem prodit  
Coloniae : apud Maternum Cholinum, 1564 ([Köln] : typis Godefridi Ceruicorni)  
292 c. ; 8°  
T 0 k 27

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Auß dem hochheiligen allgemein General Concilio so daß verschinen 1563 Iar zu Triendt volendet vnd beschlossen die jenigen decreta vnd canones abgesondert vnd verteuschet welche vnser Christliche Catholische Religion vndglaubens sachen fürnehmlich betreffen vnd dem gemeinen Christen menschen zuwissen am meisten vonnöten seindt  
Getruckt zu Cöllen : durch Maternum Cholinum, 1565  
[8], 296 p. : ill. ; 8°  
T 0 i 5

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III, Pio III pont. max. et bulla confirmationis S.D.N. et alia declaratoria index dogmatum & reformationis  
Venetiis : [Paolo Manuzio], 1565  
184, [24] c. ; 8°  
T 0 k 9

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III, Pio III pontificibus max. cum indice omnium materiarum locupletissimo

Venetis : apud Dominicum de Farris, [1565]

185, [19] c. ; 8°

T 0 i 7

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Ex actis Concilii Tridentini christianorum principum ad sacrum Concilium Tridentinum literæ & mandata, legatorumque ab iisdem missorum habitæ orationes vnâ cum sanctæ ipsius Synodi responsionibus Pio Quarto pontifice maximo & Ferdinando Primo Cæsare Augusto

Coloniae : apud hæredes Arnoldi Birckmanni, 1565

[16], 252, [4] p. ; 8°

T 0 i 5

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III, Pio III pont. max. et bulla confirmationis S.D.N. et alia declaratoria index dogmatum & reformationis

Venetis : [Paolo Manuzio], 1566

18 [i.e. 184], [24] c. ; 8°

T 0 i 30

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III & Pio III pontif. max. quibus adiunximus christianorum principum ad sacrum Concilium literas & mandata legatorumque ab illis missorum orationes vnâ cum S. ipsius Synodi responsis sub Pio III pont. max. & Ferdinando primo Cæs. Augusto cum indice dogmatum & reformationis